
重要なお知らせ 

 

2020 年 7 月 10 日 

 

刺しゅう布「コーム プリカットクロス」 組成表示間違いについて 

 

 

  平素は、コスモ刺しゅう商品をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 このたび、刺しゅう布「コーム プリカットクロス」におきまして、パッケージ裏面に記載している 

組成表示の誤りが判明いたしました。 

お客様には多大なご迷惑をおかけしました事を深くお詫び申し上げます。 

 

  

＜対象商品＞ 

 

商品名    「コーム プリカットクロス」 

品番      ２０５００－９９ 

希望小売価格  1,150 円＋税 

カラー     生成 

 

＜表示内容＞ 

 

   ×【誤】       〇【正】 

      綿１００％       麻１００％ 

 

 

 

麻 100％の刺しゅう布として商品自体に問題はございませんので、引き続きご使用いただけますが、 

返品をご希望のお客様は、下記問い合わせ先までご連絡をお願いいたします。 

 

今後は再発防止のため、品質管理体制の一層の強化に取り組んでまいります。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

株式会社ルシアン お客様センター 

電話番号  0120-817-125 

受付時間  10:00-17:00（土･日･祝は除く） 

 

メールでのお問い合わせは こちら よりお願いいたします 

 

 

対象のパッケージ／裏面 

表面 

https://www.lecien.co.jp/contact

